Článok III.     
VÝŠKA FINANČNÉHO PRÍSPEVKU  A SPÔSOB JEHO POSKYTNUTIA 

1. Poskytovateľ FP sa zaväzuje na obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023 poskytnúť Prijímateľovi FP 
účelovo viazaný finančný príspevok v celkovej sume 1 200,00 EUR (slovom : jedentisícdvesto eur) v 
zmysle ust. § 77  zákona č. 448/2008 Z. z. o sociálnych službách účinného od 01.01.2018.   

2. Poskytovateľ FP poskytne Prijímateľovi FP finančný príspevok  v termíne do 10  pracovných dní odo 
dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy na rozpočtový rok 2023.